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3" Prova - Gabicce Mare (PU)

MOTBCADSS q

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd3
MX2 Gabicce Mare (PU) 0,800 km

Seconda Manche 03/03/2019 14:15
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:15:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:13.610 +7.431 14:21:58.265
(86) DEL COCO MATTEO 7 1:11.198 +5.019 14:23:09.463
1 14:16:04.278 8 1:13.119 +6.940 14:24:22.582
2 55.932 +0.638 14:17:00.210 9 1:15.236 +9.057 14:25:37.818
3 57.517 +2.223 14:17:57.727 10 1:14.423 +8.244 14:26:52.241
4 14:18:53.021 11 1:22.093 +15.914 14:28:14.334
5 56.572 +1.278 14:19:49.593
6 56.821 +1.527 14:20:46.414 (222) BLANCHI LUCIANO
7 56.235 +0.941 14:21:42.649 1 14:16:17.363
8 57.848 +2.554 14:22:40.497 2 1:09.536 +1.996 14:17:26.899
9 58.533 +3.239 14:23:39.030 3 14:18:34.439
10 58.796 +3.502 14:24:37.826 4 1:10.118 +2.578 14:19:44.557
11 58.971 +3.677 14:25:36.797 5 1:09.369 +1.829 14:20:53.926
12 57.729 +2.435 14:26:34.526 6 1:14.719 +7.179 14:22:08.645
13 1:00.286 +4.992 14:27:34.812 7 1:14.482 +6.942 14:23:23.127
8 1:12.065 +4.525 14:24:35.192
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:17.476 +9.936 14:25:52.668
1 14-16.06.268 10 1:13.607 +6.067 14:27:06.275
2 55.952 +0.140 14:17:02.220 1 1:17.291 +9.751 14:28:23.566
3 56.168 +0.356 14:17:58.388
4 1:07.984 +12.172 14:19:06.372 (612) LAUDATO GIOVANNI
5 14:20:02.184 1 14:16:16.478
6 56.737 +0.925 14:20:58.921 2 1:08.944 +1.653 14:17:25.422
7 56.966 +1.154 14:21:55.887 3 1:08.181 +0.890 14:18:33.603
8 58.289 +2.477  14:22:54.176 4 14:19:40.894
9 57.016 +1.204 14:23:51.192 5 1:26.911 +19.620 14:21:07.805
10 56.581 +0.769 14:24:47.773 6 1:12.933 +5.642 14:22:20.738
11 56.786 +0.974 14:25:44.559 7 1:16.890 +9.599 14:23:37.628
12 56.670 +0.858 14:26:41.229 8 1:17.116 +9.825 14:24:54.744
13 58.295 +2.483 14:27:39.524 9 1:15.966 +8.675 14:26:10.710
10 1:15.927 +8.636 14:27:26.637
(119) PALANCA GIOELE 11 1:14.877 +7.586 14:28:41.514
1 14:16:10.356
2 1:00.963 +1.396 14:17:11.319 (113) TABONI ALEX
3 1:00.960 +1.393 14:18:12.279 1 14:16:25.377
4 1:01.337 +1.770 14:19:13.616 2 1:15.864 +0.416 14:17:41.241
5 1:00.323 +0.756 14:20:13.939 3 1:19.762 +4.314 14:19:01.003
6 14:21:13.506 4 1:18.980 +3.532 14:20:19.983
7 1:00.518 +0.951 14:22:14.024 5 14:21:35.431
8 1:01.002 +1.435 14:23:15.026 6 1:18.099 +2.651 14:22:53.530
9 1:01.224 +1.657 14:24:16.250 7 1:26.212 +10.764 14:24:19.742
10 1:00.897 +1.330 14:25:17.147 8 1:20.272 +4.824 14:25:40.014
1 1:01.316 +1.749 14:26:18.463 9 1:21.384 +5.936 14:27:01.398
12 1:02.625 +3.058 14:27:21.088 10 1:19.298 +3.850 14:28:20.696
13 1:00.940 +1.373 14:28:22.028
(8) FONTANESI KIARA
1 14:16:10.038
2 1:01.014 +0.276 14:17:11.052
3 14:18:11.790
4 1:03.866 +3.128 14:19:15.656
5 1:02.459 +1.721 14:20:18.115
6 1:05.078 +4.340 14:21:23.193
7 1:05.001 +4.263 14:22:28.194
8 1:05.631 +4.893 14:23:33.825
9 1:06.739 +6.001 14:24:40.564
10 1:06.233 +5.495 14:25:46.797
1 1:07.236 +6.498 14:26:54.033
12 1:08.792 +8.054 14:28:02.825
(389) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
1 14:16:13.295
2 1:06.728 +0.549 14:17:20.023
3 14:18:26.202
4 1:07.040 +0.861 14:19:33.242
5 1:11.413 +5.234 14:20:44.655
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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